(
PROTOCOLO Nº: 11153/2013     DATA: 14/11/2013     HORA: 16:14     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]1qaqINDICAÇÃO Nº 06103/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue Limpeza em área pública localizada no Jardim Augusto Cavalheiro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja efetuada a limpeza da área pública, localizada na Rua José João Sans, Jardim Augusto Cavalheiro.

Justificativa:

Conforme é possível constatar por meio das fotos em anexo, o local esta tomado pelo mato, roedores e insetos peçonhentos, moradores pedem providencias, visto que, enquanto em fase de construção da ponte da Vila Lola, funcionários prometeram aos moradores que, o lugar seria totalmente limpo, mas a promessa não foi cumprida e hoje os moradores são obrigados a conviver com todo tipo de bicho e sujeira.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de outubro de 2013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

image1.jpeg